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Дата  выпуска

 

Упаковку  произвел

 

Контролер

6

1 Основные сведения об изделии

6 Транспортирование и хранение

7 Утилизация

8 Гарантии изготовителя

Свидетельство о приемке и упаковке

9 Сведения о сертификации

    9.1 Сертификат соответствия № C-RU.ПБ01.В.03111 действителен по 18.05.2020.
Выдан органом по сертификации ОС «ПОЖТЕСТ» ФГБУ ВНИИПО МЧС России. 
143903, Россия, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, д.12

– 18 месяцев со дня ввода в эксплуатацию,
но не более 24 месяцев с даты выпуска.

ред. 6 количество извещателей в комплекте поставки 
изменено с 27 на 20



– относительной влажности воздуха 93 % без образования конденсата

–

-�B94 * 50 мм

2 Основные технические данные 

3 Комплект поставки

4 Размещение,порядок установки и подготовка к работе

5 Техническое обслуживание и проверка технического состояния

20

20

20

20
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